
中学



令和 2 年 6 月 吉 日 

第 1 学年保護者 各位 

                               明 豊 高 等 学 校 

校長 岩 武 茂 代 

 

 

第 1 学年 1 学期 学年ＰＴＡ・学級懇談のご案内 

 

 入梅の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。平素より

本校の教育活動にご協力賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、下記の通り学年ＰＴＡを開催致します。万障お繰り合わせの上、是非ともご出席

くださいますようご案内申し上げます。 

記 

日  時  令和 2 年 7 月 7 日（火）  

内  容        各教室（学級 PTA）    ３F 多目的室（修学旅行について） 

     13:30～14:00   【５・N 組】        【１・２・３・４組】 

     14:00～14:30    【１・２・３・４組】    【５・N 組】 

  14:40～     学級懇談会、個人面談(各教室) 

            

※なお、駐車場は、明豊グラウンド（別紙）となっています。旧別府商業高校正門よりお入り

ください。数に限りがございますので、できるだけ、公共の交通機関のご利用をお願い致し

ます。 

※スリッパを各自ご用意下さいますようお願い致します。 

※マスクの着用をお願いします。また体調の悪い場合はご無理なさらぬようお願い致します。 

 

            切  り  取  り  線 

 

≪ 令和 2 年 7 月 7 日（火） 明豊高校 1 学年ＰＴＡ・学級懇談 出欠票 ≫ 

 

（  ）組（  ）番 生 徒 氏 名（               ） 

             保護者氏名（               ） 

 

いずれかを○で囲んでください。       出席      欠席 

 

・出欠票にご記入の上、6 月 26 日（金）までに学級担任へ提出してください。  

⾼校１年



令和 2 年 6 月 吉 日 

第２学年保護者 各位 

                                明 豊 高 等 学 校 

校長 岩 武 茂 代 

 

 

第２学年 1 学期 学年ＰＴＡ・学級懇談のご案内 

 

 入梅の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。平素より

本校の教育活動にご協力賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、下記の通り学年ＰＴＡを開催致します。なにかとご多用のこととは存じますが、

万障お繰り合わせの上、是非ともご出席くださいますようご案内申し上げます。 

記 

日  時  令和２年 7 月 8 日（水）  

内  容  13:30～14:00 各教室 

         ※全体会は実施致しません。直接教室にお集まりください。            

       ① 修学旅行の説明 

       ② 生徒の様子・今後の行事予定 

       ③ 夏休みの過ごし方 

   14:00～    学級懇談会、個人面談(各教室) 

            

※なお、駐車場は、明豊グラウンド（別紙）となっています。旧別府商業高校正門よりお入り

ください。数に限りがございますので、できるだけ、公共の交通機関のご利用をお願い致し

ます。 

※スリッパを各自ご用意下さいますようお願い致します。 

※マスクの着用をお願いします。また体調の悪い場合はご無理なさらぬようお願い致します。 

 

            切  り  取  り  線 

≪ 令和 2 年 7 月 8 日（水） 明豊高校２学年ＰＴＡ・学級懇談 出欠票 ≫ 

 

（  ）組（  ）番 生 徒 氏 名（               ） 

             保護者氏名（               ） 

 

  いずれかを○で囲んでください。      出席      欠席 

      個人面談希望            有         無 

・出欠票にご記入の上、6 月 26 日（金）までに学級担任へ提出してください。  

⾼校２年



令和 2 年 6 月 吉 日 

第３学年保護者 各位 

                               明 豊 高 等 学 校 

校長 岩 武 茂 代 

 

第 3 学年 1 学期 学年ＰＴＡ・学級懇談のご案内 

 

 入梅の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。平素より

本校の教育活動にご協力賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、下記の通り学年ＰＴＡを開催致します。万障お繰り合わせの上、是非ともご出席

くださいますようご案内申し上げます。 

記 

日  時  令和 2 年 7 月 9 日（木）  

内  容  13:30～14:00 各教室 

        ※全体会は実施致しません。直接教室(5 組は 3 階多目的室)にお集まり 

ください。 

   ① 今後の行事予定 

     ② 学校生活・学習 (夏休みの過ごし方を含む) 

     ③ 進路関係    

     ④ その他 

   14:00～    学級懇談会、個人面談（各教室）、進路講演会（3F 多目的室） 

            

※なお、駐車場は、明豊グラウンド（別紙）となっています。旧別府商業高校正門よりお入り

ください。数に限りがございますので、できるだけ、公共の交通機関のご利用をお願い致し

ます。 

※スリッパを各自ご用意下さいますようお願い致します。 

※マスクの着用をお願いします。また体調の悪い場合はご無理なさらぬようお願い致します。 

 

            切  り  取  り  線 

≪ 令和 2 年 7 月 9 日(木) 明豊高校 3 学年ＰＴＡ・学級懇談 出欠票 ≫ 

 

（  ）組（  ）番 生 徒 氏 名（               ） 

             保護者氏名（               ） 

 

  いずれかを○で囲んでください。     出席      欠席 

・出欠票にご記入の上、6 月 26 日（金）までに学級担任へ提出してください。  

⾼校3年


